ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS

CONSELHO ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS - CERH

Rod. BR 262, KM 0, Jardim América – Cariacica/E.S - CEP: 29.140-500

Tel.: (27) 3636-2510 Fax: (27) 3636-2508 cerh.iema@gmail.com

OFÍCIO n°. 017-2018/CERH – CIRCULAR

Cariacica, 27 de outubro de 2018.

Assunto: Convocação da a 3ª Reunião Extraordinária do Conselho Estadual de Recursos
Hídricos – CERH

Prezado (a) Senhor (a),

Convocamos V.S.ª para participar da 3ª Reunião Extraordinária do Conselho Estadual de
Recursos Hídricos – CERH, a ser realizada no dia 04 de dezembro de 2018 (terça- feira),
às 14:00, no auditório da AGÊNCIA ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS – AGERH,
localizado na Rua Desembargador José Fortunato Ribeiro, 95 - Mata da Praia - Vitória, em
frente ao Hospital Santa Úrsula, com a seguinte pauta:

1. Verificação de quórum e abertura da sessão;

2. Aprovação das Atas das Reuniões dos dias 24/07/2018 e 25/10/2018;

3. Apresentação e aprovação do Relatório Anual de Certificação do Alcance das

Metas do período 2017 do PROCOMITES.

4. Assuntos gerais;

5. Encerramento.

Atenciosamente,

ALADIM FERNANDO CERQUEIRA
Presidente do CERH